
 

ZARZĄDZENIE Nr 31 /2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr 70/2009 Wójta Gminy Świdnica z dnia 10 czerwca 2009  r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy  Świdnica. 

 

                   Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz.1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Świdnica  § 14 ust. 2 otrzymuje   
        brzmienie: 
 
        „§ 14.2.   Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony, w kwocie wynoszącej co najmniej 5% 
i nie więcej niż 60% wynagrodzenia zasadniczego osoby, której dodatek przyznano.” 
 
§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                        Wójt Gminy Świdnica 

                                                                                                                          /-/ Teresa Mazurek 

 

 

 

Otrzymują: 

      1. DSOA 
      2. DIIT 
      3. DBF 
      4. DROŚ 
      5. SRP 
      6. SDG 
      7. RP 
      8. AW 
      9. a/a 
 



 


